Kreis
Büren.
S. 122

1280 März 15.

[32

Bertoldus prepositus sanctorum Petri et Andree Paderbornensis aream ecclesie illius sitam in Saltkoten iuxta saltwerk Conradi militis de Etlen eidem militi porrexit in pheidum perpetuo possidendam in presencia sui capituli salvo, quod singulis annis in die Purificacionis inde dabit VI denarios. Anno Domini MCC^oLXXX feria sexta post Invocavit, sub sigillis prepositi et capituli predictorum.

Regeft im Kopiar Nr. 799.